АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

21.08.2023                               № 67-Б
г. Томск

О зачислении в профильные 10-е  классы

     В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и

правилами приема в МАОУ Заозерной школы  № 16, с углубленным изучением отдельных

предметов г. Томска. Приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении

изменений в порядок приема», положением «О  порядке приема на обучение по

программам начального общего, основного общего  и среднего общего образования», на

основании заявления родителей (законных представителей) и предоставленными

аттестатами об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ Заозерную СОШ  № 16, с углубленным изучением отдельных

предметов г. Томска с 1 сентября 2023 года на обучение по основной образовательной

программе среднего общего образования в 10-й профильный  класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

        1.1.  10 «А»  Информационно – технологический класс

                (с углублением по математике + информатике).

1 Чигитаева Асема Талантбековна

2 Маркова Таисия Александровна

3 Тюменцев Тимофей Сергееевич

4 Гамов Денис Александрович

5 Черенков Ярослав Павлович

6 Рева Никита Константинович

7 Михайлова Марина Григорьевна

8 Давиденко Елизавета Андреевна

9 Ильина Арина Александровна

10 Турсунов Алишер Пахнованджанович

11 Шахмурадов Мурад Джаваншир оглы

14 Березин Дмитрий Борисович

15 Кубарева Ульяна Александровна

18 Медведев Леонид Иванович

20 Мирошников Илья Викторович

21 Мордвинцева Полина Валентиновна

22 Базярук Варвара Романовна

23 Литуновский Дмитрий Владимирович

24 Авдеёнок Юлия Денисовна

25 Заболотский Иван Иванович

26 Хушпарова Милана Ахъядовна

      1.2. 10 «Б» Инженерный класс + архитектурно – художественная группа

                  ( с углублением по математике + физике + общество)

 1.3.  10 «В» Универсальный класс (с углублением по математике +

обществознанию)

1 Жихарская Анна Дмитриевна

2 Буряков Богдан Евгеньевич

3 Алавердян Анна

4 Батурина Виктория Николаевна

5 Сологуб Вадим Витальевич

6 Мындрул Мария-Мирабелла

7 Перервин Даниил Олегович

8 Демьянов Лев Кириллович

9 Сафронова Ангелина Ивановна

10 Пожидаева Екатерина Ильинична

11 Осиненко Софья Станиславовна

12 Горбатко Ульяна Витальевна

13 Маташов Курманбек Нурланбекович

14 Бобков Илья Николаевич

15 Бобков Никита Николаевич

16 Карманова Светлана Алексеевна

17 Сибирякова Анастаия Тахировна

18 Курнакова Софья Сергеевна (опека)

19 Бухмак Ксения Витальевна

20 Казанцев Иван Сергеевич

1 Богданов Егор Николаевич

2 Чиркина Екатерина Андреевна

3 Гладышев Иван Сергеевич

4 Непомнящих полина Олеговна

5 Кузнецова Альбина Александровна

6 Плиско Екатерина Дмитриевна

7 Лейман Герман Витальевич

архитекторы

7 Ясинская Дарья Валерьевна

8 Мындрул Мария-Мирабелла

9 Мандракова анастасия Александровна

10 Чиркина Владислава Андреевна

11 Исмаилова Амира Яшар кызы

12 Ванеева Арина Сергеевна

13 Умурзакова Алсу Равшанбековна

21 Мамоян Джулиана Гочаевна

     1.4.  10 «Л» Гуманитарный  класс (с углублением по истории + обществознанию)

               в корпусе на Береговой 6

1 Суходолина София Андреевна

2 Кожевникова Эвелина Евгеньевна

3 Будчак Иван Анатольевич

4 Дедик Анастасия Геннадьевна

5 Буошка Татьяна Игоревна

6 Аникеев Александр Дмитриевич

7 Мужецкий Антон Витальевич

8 Перемитина Алина Анатольевна

9 Глазунов Илья Игоревич

10 Романова Юлия Николаевна

11 Белоконь Геннадий Станиславович

12 Брюшина Алина Владиславовна

13 Потылицына Полина Алексеевна

14 Рафикова Диана Маратовна

15 Проскокова Юлия Константиновна

16 Смолякова Екатерина Андреевна

17 Астафьева Виктория Дмитриевна

18 Гаврилова Милана Алексеевна

19 Федяев Даниил Александрович

20 Тимченко Екатерина Богдановна

21 Букреева Виктория Сергеевна

22 Трофимова Ульяна Сергеевна

23 Тюрина Вектория

1.5. 10 «К» Универсальный класс (с углублением по математике +

обществознанию)в корпусе на Береговой 6

1 Сонкин Глеб Артемович

2 Козлов Михаил Олегович

3 Исаченко Алексей Евгеньевич

4 Лапекин андрей Александрович

5 Попова Дарья Романовна

6 Михайлин Егор Юрьевич

7 Филинова Кристина Андреевна

8 Васильев Артём Алексеевич

9 Шестопалова Владислава Александровна

10 Никитенко Дарья Александровна

11 Оглезнева Арина Павловна

12 Кеменов Георгий Тимофеевич

13 Рагозин Владимир Александрович

14 Рунькова Алина Евгеньевна

15 Вендерская Виктория Вячеславовна

16 Слесаренко Светлана Олеговна

17 Дмитриева Светлана Ильинична

18 Новицкая Настасья Евгеньевна

19 Юденко Софья Сергеевна

20 Селезнев Данил Сергеевич

21 Воропаев Вячеслав Дмитриевич

2. Делопроизводителю школы сформировать личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в 10 профильный класс впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в МАОУ Заозерной СОШ № 16  в

9-м классе в 2022-2023  учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Бурковой Т. Д.

 разместить настоящий приказ на официальном сайте  школы в день его издания –

21.08.2023;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 10-х классах на официальном сайте  школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         Е.В. Астраханцева

		2023-08-23T11:56:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА